

H31-611^{Q&As}

HCNA - SDN(Huawei Certified Network Associate - SDN)

Pass Huawei H31-611 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/h31-611.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following statements is true about the IS-IS backbone area?

- A. A router belongs to all areas.
- B. All routers belong to the same area.
- C. This area comprises a series of continuous L2 routers and L1-L2 routers.
- D. This area is central area connected to other areas.

Correct Answer: C

Reference: <https://www.sciencedirect.com/topics/computer-science/internal-router>

QUESTION 2

On an SDN network, OpenFlow connection backup data mainly includes which of the following? (Choose all that apply.)

- A. Collected forwarder interface information
- B. Binding relationship between the logical interface of the controller and the forwarder's physical interface
- C. Connection management information of the forwarder
- D. Collected forwarder VLAN information

Correct Answer: ABC

Reference: https://actfornet.com/HUAWEI_SWITCH_DOCS/All_Docs/HUAWEI%20CloudEngine%20Series%20Switches%20VLAN%20Technical%20White%20Paper.pdf (11)

QUESTION 3

On an SDN network, network devices only need to be responsible for data forwarding.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

Reference: <https://actfornet.com/huawei-cloud/sdn.html>

QUESTION 4

What kind of BGP packet contains routing information?

- A. Open
- B. Update
- C. Keepalive
- D. Notification

Correct Answer: B

Reference: <http://www.ciscopress.com/articles/article.asp?p=2756480andseqNum=3>

QUESTION 5

Which of the following statements are true about NetStream packet formats? (Choose all that apply.)

- A. The V5 format does not support traffic aggregation, putting processing pressure on the NSC and NDA.
- B. The V8 format supports traffic aggregation, but can output only aggregated IPv4 traffic data.
- C. The V8 format is based on templates and can output both IPv4 and IPv6 traffic data.
- D. The V9 format can output IPv4, IPv6 and MPLS traffic data.

Correct Answer: AD

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000088753?section=j00e>

[H31-611 VCE Dumps](#)

[H31-611 Practice Test](#)

[H31-611 Study Guide](#)